
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor vnitřních věcí dne: 12.09.2022

Název bodu jednání:

Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2022 do 30.06.2022 včetně plnění
usnesení ZM za minulé období

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmova', DiS., vedoucí OW

Projednáno: v RM dne 08.08.2022, R.usn.č.0731/2022

Text usnesení RM:
Rada bere na vědomí

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za obdoblod 01.04.2022 do 30.06.2022
včetně plnění usnesení za minulé '

Napsala: Ivana Makošová

Návrhy na usnesení:
ZM bere na vědomi

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.04.2022
do 30.06.2022 včetně plnění usnesení za minulé období.

Důvodová zpráva
Rada města předkládá Zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva města Příbram za období od
01.04.2022 do 30.06.2022 včetně plnění usnesení ZM za minulé období.

Průběžně plněno:
Rok 2020 — usn. č. 379/202OIZM ze dne 22.06.2020 — Rekonstrukce aquaparku Příbram — další
postup.

Rok 2022 - usn. č. 806/2022/ZM ze dne 25.04.2022 — Výsledky analýzy provozování
vodohospodářské infrastruktury města Příbram.

Splněno:
Rok 2022 — usn.č.745/2022/ZM ze dne 14.02.2022 - Zpráva o činnosti Kontrolnlho výboru
Zastupitelstva města Příbram za rok 2021.



Důvodová zpráva - pokračováni

Rekonstrukce aquaparku Příbram — další postup
Usn. č. 379/2020/ZM ze dne 22.06.2020
ZM ukládá RM jednat bez zbytečného odkladu o zajištění kroků nutných k realizaci akce.

Průběžně plněno:
V lednu 2022 byly provedeny předběžné tržní konzultace a následně ZM schválilo maximální cenu

rekonstrukce 350 mil. Kč bez DPH. Bylo vypsáno výběrové řízení na zhotovitele stavby, dle aktuálních

informací lhůta pro podání nabídek končí 26.08.2022. Potenciální zhotovitelé stavby se průběžné
dotazují na technické detaily stavby. Na všechny dotazy město s projektanty pečlivě a řádně odpovídá,

aby mohli zhotovitelé podat své nabídky. Souběžně probíhá příprava na výběrové řízení na technický
dozor stavebníka. V tuto chvíli stále platí předpoklad uzavření bazénu pro veřejnost od 9/2022 do

6/2024.

lng.

Mannu

| , V = , m sos

.rosla

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Příbram za rok 2021

Usn. č. 745/20221ZM ze dne 14.02.2022
ZM ukládá RM projednat zjištěné závěry a doporučení.

Splněno:
Školení k aplikaci zákona o registru smluv pro příspěvkové organizace se uskutečnilo dne 29.06.2022.

Mgr. Jan
!anka

stlosta

Výsledky analýzy provozování vodohospodářské infrastruktury města Příbram

Usn. č. 806/2022/ZM ze dne 25.04.2022

1



ZM ukládá RM příslušné zadávací řízení realizovat (formou varianty „oddllný model provozování VHI
na základě koncesní smlouvy“).

Průběžně plněno:
RM vybrala odborného poradce, který bude zadávací postup realizovat.

Mgr. Jan

lonyl lnla, slarostav'

2


